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RUNE RUNBJER 

tävlat med båt sedan 1970 
1970 smålänning (det har jag 
hört många gånger) 

VAD ARBETAR W HED PRIVAT ? 

- Är egen företagare och säljer fontäner av alla slag. Jag säljer också Jo­
ker-båtar (tävlings- och standardbåtar). Hela famljen arbetar med det. 
Har kontor/försäljning. 

VAD HADE Dt/ FÖR HOBBY INNAN DU BÖRJADE HED BÅTAR ? 

- Jag började med motorcross och fortsatte med bilracing för att sedan av­
sluta min motorkarriär på land med speedway. 

HUR KOHHER DET SIG ATT DU BÖRJADE HED BÄTRACING ? 

- Det låg väl i blodet jag har hållit på mycket med vattenskidor och så är 
jag kustjägare i det militära så vattenkänslan har funnits hela tiden. 
Jag kom ilag med Janne Traven, Arne Holmberg och Hasse Ask när dom höll 
på med båtar och började åka en DELTA-BÅT med en Mercury 150 Mp bakpå. 
Jag tyckte att båtarna var för korta och smala så då började jag att bygga 
egna båtar som fungerade bättre och det var JOKERBÅTEN som faktiskt står 
sig än i dag. 

HUR HÄNGA SEGRAR HAR DU HED DINA JOKERBÅTAR ? 

- Jag kan inte komma på alla men det är väl 3 SM-guld, något EM. Jag tror 
att det är cirka 40 segrar. Totalseger i Roslagsloppet 1973 och 1982 och 
två klassegrar, de flesta segrarna har kommit i klassen N/Z. 

NÄR SKALL DU SLUTA HED ATT TÄVLA HED BÅTAR ? 

- Jag säger som jag brukar - detta är sista året men jag lovar aldrig. 

VAD HÄNDER DÅ ? 

- Jag Nä! jag slutar inte. 





HUR TYCKER DU ATT SPORTEN HAR UTVECKLATS SEN DU BÖRJADE ÅKA ? 

- Jag tycker att den har utvecklats åt rätt håll. Det är ett väldigt intresse 
nu. Jag ämrker det mycket på att jag får många beställningar på Joker-båtar 
för tävlingsbruk men jag tycker att utvecklingen från massmedia är dålig. Vi 
behöver mer respons från framför allt TV. Motorsport är överhuvudtaget åsido­
satt mest då båtsport. 

HUR TYCKER DU ATT HAN KAN FÖRBÄTTRA SÄKERHETEN FÖR TÄVLINGARNA ? 

- Personen ifråga måste ha respekt för vattnet och farten, lite sjövett måste li­
vas upp. Man måste ha kurser typ Märsgarn så att den rätta känslan för snabb­
gående båt ./. vatten kommer fram och sedan måste man ha en bra navigatör. 

VAD TROR DU DH FRAHTIDEN FÖR SPORTEN ? 

- Som jag sa innan, den vaknar till liv. Stort intresse nu och det blir bara 
större. Mer tid i massmedia. , Jag tycker att vi ska få mer spridning på täv­
lingarna. Tycker att det är trevligt inslag att åka insjöar - det blir kanske 
lite slentrian att ha åkt 15 år på samma ställen, men skärgården lär man sig 
aldrig riktigt och vågorna är aldrig likadana bakom udden. 

HUR TROR DU ATT HAN KAN FÖRBÄTTRA SPORTEN ? 

- Mer reklam för sporten i massmedia helst då i TV. 

HUR HÄNGA SEGAR FÖR FAHILJEN RUNBJER 198G ? 

- En SM-guld. Talar inte om vem av oss Kennet, Ninna eller jag själv. 

Intervjuare: Pelle Larsson 
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REDAKTIONEN RÄTTAR 

I förra numret av Klubb-nytt redovisades de bäs­
ta SBK-arnas resultat under året. Tyvärr insmög 
sig ett fel i listan. Mats Kimby stod upptagen 
som både guld- och silvermedaljör i klass SE 
vilket givetvis var fel. Mats blev världsmästa­
re och inget annat. Ett VM-silver togs dock av 
Staffan Westerling och Björn Langbeck i klass 
3A. J 
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LÄGESRAPPORT FRÄN VALDEHARSVIK 

Den 8 november var jag och Magnus Plathin i Valdemarsvik för att prata om Har-
stenaracet 1985 och 1986. Vi förklarade vad som var orsaken till att årets race 
måste ställas in i sista stund samt hörde oss för om ett eventuellt race 1986. 

Från lokalt håll var man mycket besvikna över att tävlingen ställdes in, men man 
var samtidigt förstående när man fick fakta om saken. Vi träffade de som var 
mest aktiva i år i samband med arrangemanget det var även en journalist från 
Norrköpings tidningar närvarande. I skrivande stund vet ja ej vad som skrevs 
men vi bad att journalisten skulle framföra en ursäkt från oss till alla de som 
inte fick se tävlingen. 

Vi hörde oss för om det fanns intresse för ett nytt försök 1986. Det visade sig 
då att kommunen är positiv och de ställer upp liksom i år. De personer som var 
engagerade för att hjälpa till med bevakningsbåtar etc var också villiga att ar­
beta 1986. Via tullen förmedlades den kritik som förekommit, men det bedömdes 
som möjligt att i stort sett komma överens med kritikerna. I övrigt verkar man 
över lag att vara beredd att arbeta för ett race 1986. 

För att komma överens med kritikerna föreslogs att ett sammanträffande skall ske 
på plats i Valdemarsvik mellan några från SBK samt kritikerna. Då det gäller 
att komma överens har vi åtminstone delvis stöd av kommunen. Att vi säger 
delvis beror på att vi inte har fått något officiellt uttalande från kommunen. 

Vi framförde också önskemål om att någon 
eller några, av de som är intresserade av 
själva tävlingsarrangerandet i Valdemars­
vik, borde deltaga i Märsgarns funktio­
närskurs. Detta mottogs positivt och vi 
hoppas därför att se några deltagare från 
Valdemarsvik på Märsgarn år 1986. 

Detta är i korta drag vad som diskutera­
des vid mötet och konstateras kan att vi 
fortfarande har tillräckligt stöd lokalt 
för att kunna genomföra ett race 1986. 

BJÖRN LANGBECK 
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